

B. A. Maskinkonstruktion ApS

Vrouevej 42, 7800 Skive

CVR-nr. 35 63 05 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

Brian Astrup Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. A. Maskinkonstruktion ApS
Vrouevej 42
7800 Skive

CVR-nr.: 35 63 05 54
Stiftet: 1. januar 2014
Hjemsted: Viborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
10. regnskabsår

Direktion

Brian Astrup Jensen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Stagehøjvej 22
8600 Silkeborg

Modervirksomhed

BA Jensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulentvirksomhed indenfor udvikling, konstruktion og dokumentation samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.248 t.kr. mod 2.286 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -514 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at selskabet via egen fremtidig indtjening kan reetablere selskabets anpartskapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.248.484	2.286.281
1 Personaleomkostninger	-1.850.972	-2.151.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-36.017</u>	<u>-34.017</u>
Driftsresultat	-638.505	101.111
Andre finansielle indtægter	368	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.316</u>	<u>-6.453</u>
Resultat før skat	-654.453	94.658
Skat af årets resultat	<u>140.409</u>	<u>-21.854</u>
Årets resultat	<u>-514.044</u>	<u>72.804</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Disponeret fra overført resultat	<u>-514.044</u>	<u>-44.996</u>
Disponeret i alt	<u>-514.044</u>	<u>72.804</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.616	78.633
Materielle anlægsaktiver i alt	52.616	78.633
Anlægsaktiver i alt	52.616	78.633
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	423.556	291.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	504.965
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	136.114	0
Periodeafgrænsningsposter	47.686	16.325
Tilgodehavender i alt	607.356	812.594
Likvide beholdninger	33.223	175.566
Omsætningsaktiver i alt	640.579	988.160
Aktiver i alt	693.195	1.066.793

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-179.873	334.171
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	-129.873	501.971
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	692	4.987
Hensatte forpligtelser i alt	692	4.987
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	48.566	32.468
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.976	91.118
Selskabsskat	0	25.234
Anden gæld	334.834	411.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	822.376	559.835
Gældsforpligtelser i alt	822.376	559.835
Passiver i alt	693.195	1.066.793

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	334.171	117.800	501.971
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-514.044	0	-514.044
	50.000	-179.873	0	-129.873

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.641.757	1.899.002
Pensioner	180.528	216.738
Andre omkostninger til social sikring	28.687	35.413
	<u>1.850.972</u>	<u>2.151.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på 198 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BA Jensen Holding ApS, CVR-nr. 35630465, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
